
گروه ورزشی / جواد نکونام در حالی به 
عنوان سرمربی استقلال انتخاب شده 
که اولین بار در تیر ۱۳۹۱ و پس از جدایی 

از اوساسونا، با عقد قراردادی یک 
ساله به عنوان بازیکن به این 

تیم پیوست و امیر قلعه‌نویی 
سرمربی وقت استقلال هم، از 

او به عنوان کاپیتان 

جدید آبی‌ها نام برد. پس از انتشار این 
خبر، فرهاد مجیدی که در آستانه پیوستن 
به استقلال قرار داشت؛ در مصاحبه‌ای 
»شرط  کرد:  اعام  انتقادی 
قلعه‌نویی مبنی بر کاپیتان 
بودن نکونام در این تیم 
از  پس  و  نمی‌پذیرد«  را 
مصاحبه مجیدی، نکونام 
نیز در واکنش به موضوع 
اعام  استقلال  کاپیتانی 
کرد: »برای مربیگری یا 
کاپیتانی به استقلال 

نیامده‌ام، آمدم که به تیم محبوبم کمک 
کنم اما هر تصمیمی که سرمربی تیم 
بگیرد، همه باید اطاعت کنند.« نکونام 
نخستین بار در هفته دوم لیگ برتر، در 
مقابل سایپا برای استقلال به میدان رفت 
که با شکست ۲–۱ استقلال همراه بود. 
با گذشت 16 هفته از مسابقات لیگ، 
نکونام در بازی با فولاد که با شکست 
۳–۲ استقلال همراه بود، از روی نقطه 
پنالتی، اولین گل خود را برای استقلال به 
ثمر رساند. او تا پایان لیگ دوازدهم، پنج 
بار برای استقلال گلزنی کرد و با این تیم، 

به قهرمانی لیگ برتر رسید. او برای لیگ 
سیزدهم نیز، قراردادش را با استقلال 
تمدید کرد. تمدید قرارداد نکونام در حالی 
انجام گرفت که محمد عباسی وزیر وقت 
وزارت ورزش و جوانان در دوره محمود 
احمدی‌نژاد؛ برای جلوگیری از رفتن این 
بازیکن به لیگ امارات )که به لیگ خلیج 
عربی تغییر اسم پیدا کرده بود( خواهان 
تمدید قرارداد این بازیکن با استقلال 
شده بود و علی کفاشیان رئیس وقت 
فدراسیون فوتبال ایران نیز اعلام کرد: »در 
نامه‌ای به احمدی‌نژاد خواهان پرداخت 
پول به نکونام برای ماندن این بازیکن در 
لیگ ایران شده ‌است.« این در حالی بود 
که قلعه‌نویی سرمربی استقلال؛ از تمدید 
قرارداد نکونام اظهار بی‌اطلاعی کرده 
بود. نکونام در دومین فصل حضور در 
استقلال، از روی نقطه پنالتی سه بار برای 
این تیم در لیگ برتر گلزنی کرد و در لیگ 
قهرمانان آسیا نیز ۳ گل به ثمر رساند. با 
این حال، او در ۲۴ دی 1392، در فاصله 
سه روز مانده تا دربی، با مبلغی بیش از 
۵۰۰ هزار دلار به مدت چهار ماه به الکویت 
پیوست و در مصاحبه‌ای علت جدایی‌اش 
از استقلال را دلخوری از قلعه‌نویی نامید!

تاج، تماشاگر فینال غرب آسیا
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال که با وجود دعوت 
فدراسیون کافا، برای تماشای دیدار فینال این تورنمنت 
به ازبکستان سفر نکرد، به عراق رفت تا تماشاگر دیدار 
امید ایران و عراق در فینال مسابقات زیر 23 سال غرب 
آسیا باشد که از ساعت 20:30 شب گذشته آغاز شد. تاج 
در بغداد، با عدنان درجال، رئیس فدراسیون فوتبال عراق 
دیدار و گفت‌وگو کرد. درجال درباره سفر همتای ایرانی 
خود، گفت‌:» درباره پروتکل همکاری بین دو فدراسیون به 
نتیجه‌ رسیدیم که تجربه‌های کاری را در زمینه‌های فوتبالی 
در اختیار همدیگر قرار دهیم. فدراسیون فوتبال ایران از 
فدراسیون‌های مهم و بزرگ در قاره آسیاست و دوست 
داریم که با هم همکاری و تعاون داشته باشیم. بحث‌های 
زیادی را در این نشست دنبال کردیم و دو طرف دیدگاه‌های 
مشترکی داشتیم و به جمع‌بندی‌های خوبی هم دست 
پیدا کرده‌ایم که باعث پیشرفت فوتبال می‌شود.« در این 
نشست، طرفین تفاهمنامه‌ای هم درباره برگزاری اردوهای 
تیم ملی، دوره‌های آموزشی و بازاریابی منعقد و پیراهن تیم 

ملی فوتبال کشورشان را نیز به یکدیگر اهدا کردند.

AFC و راه صعود نوجوانان ایران
تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان در دومین دیدار خود 
در مرحله گروهی جام ملت‌های زیر 17 سال آسیا به میزبانی 
ورزشگاه راجامانگالا بانکوک برابر قطر، به تساوی بدون گل 
رسید. پس از این نتیجه، شاگردان حسین عبدی اکنون 
با چهار امتیاز در رتبه دوم جدول پس از کره‌جنوبی قرار 
گرفتند و در صورت کسب یک امتیاز مقابل کره‌جنوبی 
به مرحله یک‌چهارم صعود خواهند کرد. پس از این 
نتیجه، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار مطلبی 
به حواشی بازی ایران و قطر پرداخت و نوشت: »پس از 
پیروزی چشمگیر 6-1 مقابل افغانستان در روز اول، برد دوم 
می‌توانست ایران را به مرحله حذفی برساند، اما آنها اکنون 
باید از شکست مقابل کره جنوبی که صعودش قطعی شده، 
اجتناب کنند. عبدی، سرمربی نوجوانان ایران از فرصت 
از دست رفته تیمش برای کسب سه امتیاز مقابل قطر 
در دیدار روز گذشته ابراز تأسف کرد. تمرکز او حالا روی 
‌پرانگیزه ساختن بازیکنانش است تا ذهنیت پیروزی خود را 

قبل از بازی نهایی مرحله گروهی به دست بیاورند.

جزئیات پیشنهاد نجومی الهلال به ستاره ایران

سرمایه گذاری میلان روی طارمی

مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و پورتو بعد از 
درخشش در فصل گذشته لیگ پرتغال و آقای گلی لیگ 
مورد توجه بسیاری از باشگاه‌ها قرار گرفته است. میلان 
و منچستر یونایتد طارمی را زیرنظر دارند و در عربستان 
هم سه باشگاه الهلال، النصر و الاهلی علاقه مند برای 
امضای قرارداد با ستاره ایرانی هستند. در این بین، اکرم 
کونور خبرنگار ترکیه از جزئیات پیشنهاد میلان به ستاره 
ایرانی پرده برداشت و نوشت: » مدیران باشگاه میلان 
از نزدیک بازی‌های طارمی را زیرنظر دارند و روسونری 
قراردادی سه ساله برای جذب ستاره ایرانی پورتو تنظیم 
کرده است.« همچنین، سایت »olt sport« درباره 
پیشنهاد جدید و نجومی الهلال برای کسب رضایت 
طارمی برای انتقال به لیگ عربستان پرده برداشت و 
نوشت:» الهلال دستمزد سالیانه  نجومی 30 میلیون 
پوندی )تقریباً 2 هزار میلیارد تومان( برای طارمی ارائه 
کرده تا این ستاره را به هر نحوی به ریاض بیاورد.« 
گفتنی است دستمزد ستاره ایرانی در پورتو سالیانه یک 
میلیون پوند است و اکنون عربستان دستمزد 30 برابری 

به ستاره ایرانی پیشنهاد کرده است.

واکنش خمز به مربیگری در  دپورتیوو
دیروز شایعه عجیبی در تبریز منتشر شد و این شایعه 
جدایی پاکو خمز از تراکتور بود. ماجرا از مصاحبه 
سرمربی تراکتور با نشریه »DXT« اسپانیا آغاز شد. در 
بخشی از این مصاحبه خبرنگار این رسانه اسپانیایی 
درباره شایعه حضورش به عنوان سرمربی جدید دپورتیوو 
با توجه به انتخاب دوستش سوریانو به عنوان مدیر 
ورزشی دپورتیوو، سؤال می‌کند که خمز واکنش مبهمی 
نسبت به این موضوعات نشان می‌دهد. خبرنگار از او 
در خصوص شایعه حضورش  در این تیم و اینکه اگر با او 
تماس بگیرند، علاقه‌مند به حضور در این سمت هست، 

می پرسد که خمز می‌گوید: »من در تعطیلات هستم.«

حضور جرارد در الاتفاق منتفی شد
استیون جرارد کاپیتان سابق لیورپول دست رد به سینه 
عربستانی‌ها زد. درحالی که رسانه‌های عربی از توافق 
کاپیتان پیشین لیورپول با الاتفاق برای قبول هدایت این 
تیم خبر داده بودند، جرارد اعلام کرده است که پیشنهاد 
سعودی‌ها را قبول نکرده است، به گفته خودش با سفر 
به عربستان، این پیشنهاد را قبول کرده بود اما در طول 
چند روز گذشته از این تصمیم پشیمان شده است تا برنامه 

مدیران الاتفاق را به هم بریزد. 

اخبار فوتبال
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بالاخره پرنده اقبال روی شانه‌های جواد 
نکونام نشست و ابر و باد و مه و خورشید 
و فلک، دست به دست هم دادند تا 
او به عنوان سرمربی جدید استقلال 
انتخاب شود. این اتفاق در شرایطی رخ 
داد که درباره حضور نکونام روی نیمکت 
آبی‌پوشان پایتخت، حرف‌و‌حدیث‌های 
زیادی در روزهای گذشته مطرح شده 
بود که او را تا آستانه به دست نیاوردن 
پست سرمربیگری استقلال هم پیش 
برد، اما عروسی به کوچه جواد هم آمد 
تا شماره 6 سابق استقلال، پس از حدود 
10 سال دوری از این تیم، دوباره به جمع 
استقلالی‌ها بازگردد و هدایت این تیم 
در لیگ بیست و سوم را بر عهده داشته 

باشد.

 جواد، نزدیک شد و دور
هفته پیش بود که پروسه انتخاب 
سرمربی جدید استقلال به این گونه پیش 
رفت که اعلام شد، محمد ربیعی و نکونام 
گزینه‌های اصلی هدایت این تیم هستند 
و گفته شد که نظر کمیته فنی آبی‌ها روی 
سرمربیگری نکونام مساعد است، اما به 
یکباره اعلام شد در راه انتخاب نکونام 
مشکلاتی وجود دارد و حجت کریمی 
سرپرست مدیرعاملی استقلال هم عنوان 
کرد، هواداران این باشگاه چند روزی به او 
فرصت بدهند و در این میان باز هم 
اسامی مربیان خارجی برای جانشینی 

ریکاردو ساپینتو مطرح شد.

 قلعه‌نویی مخالف نکونام بود؟
در خصوص شرایط نکونام در ابتدا گفته 
شد که نوع جدایی غیرمنتظره او از فولاد 
در فصل گذشته و در آستانه دیدار با 
الهال در لیگ قهرمانان آسیا، به نمره 
منفی در کارنامه او تبدیل شده و برای 
همین اجازه کار او در استقلال صادر 
نمی‌شود. این در حالی بود که هواداران 
استقلال، بشدت خواهان حضور او 
روی نیمکت تیم محبوب‌شان بودند 
و با تجمع در کنار ساختمان باشگاه 
وضعیت  از  را  نگرانی‌شان  استقلال، 
مبهم سرمربیگری این تیم اعلام کردند. 
اما شایعه دیگری که در این بین مطرح 
شد، این بود که امیر قلعه‌نویی سرمربی 
تیم ملی، مخالف حضور شاگرد سابقش 
در استقلال است و در این شرایط، حتی 
از احتمال انتخاب رضا عنایتی، سرمربی 
تیم امید ایران به عنوان سرمربی آبی‌ها 
هم حرف به میان آورده شد! این شایعه 
در شرایطی پررنگ‌تر شد که پس از 
صحبت‌هایی که اخیراً محمد مایلی‌کهن 
انجام داد و مدعی شد سرمربی تعدادی 
از تیم‌ها از جمله تیم امید، نساجی، 
گل‌گهر، مس رفسنجان و استقلال با نظر 
قلعه‌نویی انتخاب می‌شوند، برادر نکونام 
هم استوری در صفحه اینستاگرامش 
منتشر کرد با این مضمون که »همان که 
حاج آقا مایلی‌کهن گفت« تا به این ترتیب 
به دخالت قلعه‌نویی در انتخاب نشدن 
برادرش کنایه زده باشد اما بعد از انتخاب 

جواد، استوری‌اش را پاک کرد!

 انتشار نامه جعلی سازمان لیگ
اتفاق عجیب دیگری که در این بین رخ 

داد، این بود که سازمان لیگ فوتبال ایران 
اعام کرد، نامه‌ای جعلی به امضای رئیس 
سازمان لیگ فوتبال در خصوص استعلام 
نکونام در فضای مجازی منتشر شده که این 
نامه کاملاً غیر واقعی است و سازمان لیگ حق 
خود می‌داند از انتشاردهندگان این نامه جعلی 

به مراجع قضایی شکایت کند.

 توضیح مشاور قلعه‌نویی
اما پس از اینکه شایعات درباره دخالت 
قلعه‌نویی در پروسه انتخاب سرمربی استقلال 
به اوج رسید، سیامک قلیچ‌خانی مشاور 
قلعه‌نویی، به ورزش سه اعلام کرد: »آقای 
قلعه‌نویی در حال حاضر سرمربی تیم ملی 
هستند و نگاهی به حضور در هیچ باشگاهی 
آقای قلعه‌نویی در  ندارند. در دوره‌ای که 
گل‌گهر حضور داشتند، باشگاه استقلال 
مصر بود که ایشان را استخدام کند و حتی 
تقاضای رسمی و کتبی به باشگاه گل‌گهر 
فرستاد که این درخواست در باشگاه سابق ما 
در سیرجان موجود است اما آقای قلعه‌نویی 
نپذیرفت که به استقلال بیاید. در حال حاضر 
هم شایعات مربوط به این موضوع از سوی 
بنده و ایشان تکذیب می‌شود و این موضوع 
به هیچ وجه صحت ندارد و برنامه ایشان ادامه 
همکاری با فدراسیون فوتبال و کار در تیم ملی 
و ان‌شا‌ءالله حضور مناسب در جام ملت‌های 
آسیا است.« او ادامه داد: »درباره آقای نکونام 
و دخالت آقای قلعه‌نویی در موضوع حضور 
ایشان در استقلال، بحث‌هایی مطرح شده 
که من از همین‌جا این مسأله را هم تکذیب 
می‌کنم. شاید آقای قلعه‌نویی و نکونام به 
دلیل شرایط کاری، ارتباط نزدیک با یکدیگر 
نداشته باشند اما این دلیل نمی‌شود که 
آقای قلعه‌نویی به عنوان سرمربی تیم ملی، 

در مورد تصمیم‌گیری‌های کلان و مهم در 
باشگاهی که حضوری در آن ندارد، دخالتی 
بکند. ضمن اینکه آقای قلعه‌نویی همواره در 
مصاحبه‌هایش از آقای نکونام به عنوان یکی 
از مربیان آینده‌دار و خوب فوتبال ایران یاد 
کرده و به نظر من اگر این اتفاق برای استقلال 
هم بیفتد، آقای قلعه‌نویی را هم خوشحال 

می‌کند.«

 عفو رهبری شامل حال نکونام شد
پس از این کش‌و‌قوس‌های فراوان، خبرگزاری 
برنا که متعلق به وزارت ورزش و جوانان است، 
دیروز ظهر در خبری اعلام کرد، مشکلات 
نکونام برای حضور در استقلال با پیگیری‌های 
سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان رفع 
شد و حالا همه چیز در گرو تصمیم مدیران 
این باشگاه است. در ادامه هم، کریمی 
سرپرست مدیرعاملی استقلال در گفت‌و‌گو 
با اخبار ورزشی شبکه سه رسماً از انتخاب 
نکونام به عنوان سرمربی استقلال خبر داد. 
نکته‌ای که در این میان مطرح شد این است 
که خبرگزاری فارس، در خبر انتخاب نکونام 
به این اشاره کرد که او با پذیرفتن اشتباهاتی 
که در گذشته داشت و با مساعدت نهادهای 
ذی‌ربط، عفو رهبری شامل حالش شد تا 
بتواند به فوتبال بازگردد. این در حالی است 
که این عفو، در چهارچوب عفو عمومی است 
که پیش‌تر با پیشنهاد قوه قضائیه با موافقت 

مقام معظم رهبری صورت گرفته بود.

دبیر، عامل حل مشکل نکونام!
با این حال، اخبار پیرامون چگونگی انتخاب 
شدن نکونام، پس از اعلام رسمی نام او هم 
ادامه داشت و ایسنا، اعلام کرد گفته می‌شود از 
آنجا که علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی 
رابطه خوبی با حجت کریمی، سرپرست 
مدیرعاملی باشگاه استقلال دارد، عامل حل 
شدن مشکل حضور نکونام در استقلال بوده 

است! 

یک صعود به لیگ برتر، یک جام حذفی و یک سوپرجام

کارنامه مربیگری نکونام
جواد نکونام مربیگری در فوتبال ایران را 22 مرداد 1396 از تیم 
لیگ یکی خونه به خونه آغاز کرد و در حالی که نتایج قابل 
قبولی در این تیم به دست آورده بود، با اولین شکست در 
لیگ آزادگان، پس از برگزاری جلساتی با مدیران باشگاه و ترک 
تمرینات، در تاریخ 30 دی 96 از مقام خود استعفا کرد. او حدود 
یک ماه بعد یعنی شش اسفند 96 سرمربی نساجی شد و با این 
تیم به لیگ برتر صعود کرد تا قائمشهری‌ها پس از 24 سال به 
سطح اول فوتبال ایران بازگردند. نکونام تا پنجم دی 97 سرمربی 
نساجی بود اما در پایان نیم‌فصل لیگ برتر، از این تیم جدا شد 
و 31 اردیبهشت 98 به عنوان سرمربی فولاد انتخاب شد و تا اول 
شهریور 1400 هدایت سرخپوشان اهوازی را بر عهده داشت. او در 
این مدت قهرمانی جام حذفی فصل 1400-1399 و نیز قهرمانی در 
سوپرجام 1400 را با فولاد به دست آورد اما از این تیم جدا شد. او 
پس از مدت کوتاهی و در 17 آبان 1400 دوباره به فولاد بازگشت تا 
جانشین عبدالله ویسی شود اما در تاریخ دوم اسفند 1401 و در 
آستانه بازی حساس با الهلال در لیگ قهرمانان آسیا از هدایت 
این تیم کناره‌گیری کرد که انتقادهای زیادی را از او در پی داشت.

نکونام پس از انتخاب به عنوان سرمربی استقلال، لیست دستیاران 
خود را در اختیار حجت کریمی قرار داده تا قرارداد آنها هرچه سریع‌تر 
به امضا برسد. حمیدرضا رجبی که در فولاد هم دستیار نکونام بوده، در 
استقلال هم او را همراهی خواهد کرد. کیانوش رحمتی بازیکن اسبق 
استقلال و همبازی او در پاس، دیگر دستیارش است. شاید جذاب‌ترین 
اتفاق بعد از حضور نکونام در استقلال، بازگشت مهدی هاشمی‌نسب 
به عنوان مربی به جمع آبی‌ها باشد. یاغی معروف فوتبال ایران یکی از 
گزینه‌های نکونام برای حضور در کادر فنی است. مربی بدنساز اسپانیایی دیگر 
گزینه قطعی نکونام برای حضور در کادر فنی است، اما سرمربی استقلال به 
دنبال این است که دستیار اول خود را هم از اسپانیا بیاورد. از بین بهزاد غلامپور و 
وحید طالب‌لو هم یک نفر به عنوان مربی دروازه‌بان‌ها انتخاب خواهد شد.

دستیاران نکونام

چالش‌های مالی و مدیریتی رضا درویش در پرسپولیس

بمب‌هایی که خنثی شده‌اند!

پرسپولیس امسال با قهرمانی در بیست 
و دومین دوره لیگ برتر و همچنین جام 
حذفی، به دنبال تکرار قهرمانی‌هاست 
اما تا به اینجا مسئولان این تیم هیچ 
اقدامی برای رفع خواسته‌های کادر 
فنی انجام نداده‌اند تا این وضعیت با 
واکنش سرمربی تیم همراه شود. فصل 
نقل و انتقالات آغاز شده و برخی تیم‌ها 
به دنبال جذب بازیکنان مورد نظر خود 
هستند اما مدیران پرسپولیس هیچ 
اقدامی در این فصل انجام نداده اند. 
سرخپوشان سال گذشته پیش از آغاز 
فصل نقل و انتقالات بمب‌های زیادی 
ترکاندند که امسال در فصل نقل و 
انتقالات حداقل تا به اینجا این بمب‌ها 
خنثی شده است. شنیده می‌شود یکی 
از دلایل عدم جذب بازیکنان جدید 

بی‌پولی باشگاه است، این در حالی که 
سرخپوشان فصل گذشته با فروش 10 
درصد از سهام خود مشکل مالی نداشتند 
اما امسال این مشکل گریبان‌شان را 
گرفته است. در این بین سال گذشته 
یکی از مدیران پرسپولیس مسئول 
مذاکره با بازیکنان مورد نظر یحیی بود 
اما امسال این مسئولیت به رضا درویش 
محول شده که تا به اینجا درویش 
عملکرد مثبتی در فصل نقل و انتقالات 
نداشته. بر همین اساس دیروز جلسه 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس برگزار 
شد و در این جلسه اعضای هیأت مدیره 
به مدیرعامل مأموریت دادند نسبت به 
جذب بازیکنان و برنامه‌های گل‌محمدی 
اقدام کند. این در حالی است که پیش 
از این جلسه هم خود درویش مأموریت 
مذاکره با بازیکنان را برعهده داشت 
اما نتوانست مأموریت خود را به خوبی 
انجام دهد و حالا این موضوع به یک 
چالش برای شخص درویش تبدیل 
شده است. حدود 10 روز قبل بود که 
یحیی گل‌محمدی نام چهار بازیکن را 

برای مذاکره به رضا درویش ارائه داد و 
بین بازیکنانی که قراردادشان نیاز به 
تمدید داشت، تأکید کرد باشگاه برای 
تمدید قرارداد گئورگی گولسیانی، میلاد 
سرلک، سعید صادقی و عیسی آل‌کثیر 
وارد مذاکره شود که به نظر می‌رسد این 
مذاکرات تا حدودی انجام شده اما منجر 
به تمدید قرارداد با این بازیکنان نشده 
است. یکی دیگر از خواسته‌های یحیی 
گل‌محمدی برگزاری اردوی پیش‌فصل در 
ترکیه بود اما با توجه به وضعیت مالی 
این روزهای باشگاه اردوی ترکیه هم 
به یکی دیگر از چالش‌های اصلی رضا 

درویش تبدیل شده است. 
چرا که مدیرعامل سرخ‌ها باید اسپانسر 
مشخصی برای این اردو پیدا کند و از 
همین حالا برنامه‌های اردو را فیکس 
کند. حال باید دید باشگاه پرسپولیس 
موفق به پیدا کردن اسپانسر و برآورده 
کردن خواسته های یحیی گل‌محمدی 
خواهد شد یا باز هم قرار است شاهد 
مصاحبه‌های انتقادی سرمربی سرخ‌ها 

. شیم با

محمد محمدی‌سدهی
روزنامه نگار

پرسپولیس

نکونام بالاخره به عنوان سرمربی جدید استقلال انتخاب شد

عروسی در کوچه جواد!عروسی در کوچه جواد!
آبی پوشان پایتخت

نگاهی به دوران بازی نکونام در استقلال

نکونام از حمایت امیر تا دلخوری از قلعه‌نویی!
در بازی با 
فولاد که با 

شکست ۳–۲ 
استقلال 

همراه بود، 
از روی نقطه 

پنالتی، 
اولین گل 

خود را برای 
استقلال به 

ثمر رساند. او 
تا پایان لیگ 

دوازدهم، 
پنج بار برای 

استقلال 
گلزنی کرد و 
با این تیم، 
به قهرمانی 

لیگ برتر 
رسید

یکی دیگر از چالش‌های پرسپولیس و رضا درویش، علیرضا بیرانوند است. او چند روز پیش به باشگاه اخطار داد که اگر باشگاه مطالباتش 
را پرداخت نکند قراردادش را فسخ خواهد کرد که البته این اتفاق نیفتاد و مهلت پرسپولیس دیروز به پایان رسید. باشگاه پرسپولیس طی 
روزهای گذشته جلساتی را با وکیل علیرضا بیرانوند برگزار کرد اما این جلسات بی‌نتیجه مانده تا احتمال فسخ قرارداد بیرانوند با قرمزها 
همچنان وجود داشته باشد.گفته می‌شود رضا درویش قصد داشت پیش از حضور بیرانوند همراه تیم ملی جهت شرکت در تورنمنت کافا با 
او جلسه‌ای برگزار کند تا بر سر دریافت مطالباتش با او توافق کند اما عدم برگزاری این جلسه موجب به وجود آمدن برخی دلخوری‌ها شد 
تا بیرانوند همچنان روی مواضع خود تأکید داشته باشد. بیرانوند در اخطاری که به باشگاه پرسپولیس ارسال کرده مدعی شده که حدود 8 
میلیارد تومان از پرسپولیس‌طلب دارد و خواهان دریافت این مبلغ شده است. حال با توجه به پایان مهلتی که او به پرسپولیس داده بود، 
این سؤال پیش آمد که او می‌تواند قراردادش را فسخ کند؟ فرشید طاهری، سرپرست کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال در پاسخ 
به این سؤال اظهار کرد: »سازمان لیگ طبق آیین‌نامه نقل و انتقالات به ماهیت فسخ ورود نمی‌کند. یک بازیکن یا مربی وقتی برای فسخ 
قرارداد اقدام کند، ما فسخ او را ثبت می‌کنیم ولی عواقب آن بر عهده خود فرد است. کمیته تعیین وضعیت موضوع فسخ قرارداد را بررسی 
می‌کند و تشخیص می‌دهد که بازیکن یا مربی‌ای که اقدام به فسخ یک‌طرفه قرارداد کرده، حق این کار را داشته است یا خیر. خود بازیکن، 
شخصاً باید برای فسخ قرارداد به سازمان لیگ مراجعه کند و غیر از بازیکن، وکیل او هم نمی‌تواند چنین درخواستی داشته باشد.«

مهلت علی بیرو به پرسپولیس تمام شد


